
• Havárie a náraz stroje
• Poškození skel
• Poškození pneumatik

• Chyba obsluhy
• Náhradní stroj*
• Elektronika

• Poruchy agregátů
• Výrobní vady
• Krádež a odcizení

*) bližší informace uvedeny v podmínkách OPPA

NÁKLADY NA PROVOZ STROJE
POD KONTROLOU

1 500 strojů v hodnotě 2 mld. Kč pod PEKASS ASSISTANCE

1. rok ZDARMA

Spoluúčast již od 0 %*Vinkulace pro vaši banku ZDARMA

PEKASS ASSISTANCE je komplexní produkt sjednaný souběžně se záruční dobou a po ní, 
který majiteli stroje zabezpečí vysoký standard servisních služeb při řešení nenadálých 
závad a havárií. Zákazník má jistotu, že při provozování techniky nevzniknou žádné ne-
předvídatelné náklady, které by významným způsobem ovlivnily ekonomiku provozu 
stroje.

Vážení klienti společnosti PEKASS, 
s blížícím se startem hlavní sezóny si vám dovolujeme připomenout kontaktní údaje na naše servisní 
střediska, která jsou vám v jednotlivých regionech ČR k dispozici pro 100% zajištění provozu vašich strojů. 

S přáním mnoha úspěchů Váš tým oddělení technické podpory PEKASS a.s.

 

www.pekass.eu                                 www.jcb-agro.cz

SERVISNÍ POHOTOVOST 2021



Praha Uhříněves

Milovice

Příbram

Strakonice

Rakovník

Roudnice

Vlašim

Rychnov

Nýřany

Jindřichův Hradec

SERVISNÍ POHOTOVOST 
2 0 2 1

Distribuční a logistické 
centrum Milovice

Vedoucí DLC Jiří Novák, tel.: +420 777 793 350

PEKASS Roudnice
Servis
Náhradní díly

tel.: +420 416 878 226
tel.: +420 775 599 669
tel.: +420 774 781 166

PEKASS Rakovník
Servis
Náhradní díly
PEKASS SERVIS Rakovník

tel.: +420 313 540 237
tel.: +420 777 730 877
tel.: +420 777 730 856

HOT LINE  tel.: +420 775 018 815

PEKASS Nýřany
Servis
Náhradní díly

tel.: +420 377 010 190
tel.: +420 608 160 382 
tel.: +420 777 730 705

PEKASS Příbram
Servis
Náhradní díly

tel.: +420 318 691 198
tel.: +420 775 599 660
tel.: +420 777 730 874

PEKASS Jindřichův Hradec
Servis
Náhradní díly

tel.: +420 777 749 178 
tel.: +420 775 850 359
tel.: +420 773 757 893

PEKASS Strakonice
Servis

tel.: +420 770 132 027
tel.: +420 774 781 167

PEKASS Vlašim
Servis
Náhradní díly

tel.: +420 317 700 242
tel.: +420 777 356 435
tel.: +420 777 356 435

PEKASS Praha
Servis
Náhradní díly

tel.: +420 272 705 789
tel.: +420 775 850 366
tel.: +420 775 850 116

PEKASS Milovice
Servis
Náhradní díly
PEKASS SERVIS Milovice

tel.: +420 325 553 115
tel.: +420 777 730 868
tel.: +420 775 599 654

HOT LINE  tel.: +420 325 551 584

PEKASS Rychnov
Servis
Náhradní díly

tel.: +420 494 535 741
tel.: +420 775 850 364
tel.: +420 778 771 916

ND HORSCH objednané do 15 hodin 
budou připravené druhý den přímo 
na pobočce PEKASS

Více než 15 000 různých položek  
k dispozici

Od 1.7. 2021 každý pracovní den


